
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI A.S. - OHŘEV PACIENTŮ

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 1 Ohřev pac"entů elektr"cký

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, 333 01Stod IČO: 26361086

, , , Mgr. Jaroslav ŠÍma, MBA předseda představenstvaStatutarni zastupce:
MUDr. Petr Hubaček, MBA, LL.M. - mistopredseda představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízeni: otevřené řízeni

DODAVATEL

Název dodavatele: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Sídlo: Knínická 1577/8, 66434 IČO: 63493179

Statutární zástupce: ing. Radim Bedan Kontaktní osoba:
POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přístroje, počet kusů, délku

záruky a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatržení ,,NE" bude

dodavatelvyloučen ze zadávacího řízeni. To platí iv případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízení, zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezeni zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni požadavku,ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo

obdobný dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený př/stroj/zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavky
NAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO

kusu mesicich zadavatele:

1 Název: HotDog
Ohřev pacientů elektrický 3 24

Sériové číslo: WC77

výrobce: Augustine Temperatuře Management Inc., USA

Závazná specifikace zadavatele:

· Systém by měla tvořit elektronická řidici jednotka zajišťující napájeni a ovládáni a opakovaně
použitelné zahřívací zařízeni ve formě omyvatelných přikrývek včetně držáku na připevněni řidici ANO
jednotky a držáku na omyti přikrývek.

· Ohřívací zařízeni - napájeni nízkým napětím (zajištěni bezpečnosti pacienta a personálu) ANO

· Teplota ohřevu - automatické udržováni na hodnotách nastavených uživatelem ANO

· Musí obsahovat bezpečnostní vypínače proti přehřáti ANO

· Kontrolní jednotka - možnost měřeni tělesné teploty pacienta (korigováni intenzity ohřevu
přikrývkou) ano

· Snadná a bezpečná příprava i údržba ANO

ŘidIcI jednotka 3 ks

· Celková hmotnost bez držáku max. 3,5 kg ANO

· Pracovní teploty přikrývky 37° až 43° + 1,0°c ano

· Počet vstupů pro přikrývky 1 až 4 (možnost použit zároveň vÍce přikrývek najednou) ANO

· Jednoduché ovládáni nastaveniteploty uživatelem a automatické hHdániteploty přikrývky ano

· Při zahřáti přikrývky dosáhne bod max. nastaveni + 3°C (46°C), při uzavřeni obvodu spuštěni
akustického i vizuálního výstražného signálu ANO

· Únik proudu - splněni požadavků UL 60601-1a IEC 60601-1třida l, zřizenitypu BF ANO



· příkon 850 W ANO

· elektrické parametry zařízeni Vstup: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 850 va výstup: 48 vdc, 480 va max ano

· držák pro připevněni jednotky na euro lištu ANO

Ohřívací matrace

· rozměr cca 50 cm x 100 cm 2 ks ANO

· rozměr cca 50 cm x 130 cm 1 ks ANO

· Držák na omýváni a dezinfekci přikrývek 3 ks ano

· Uskladňovací rám na matrace na zed' 3 ks ANO

· Zahřívací zařízeni - možnost opakovaného použiti, omyvatelnost běžnými dezinfekčními roztoky ANO

· přikrývka musí mít čidlo na měřeniteploty povrchu pacienta ANO

U všech numericky stanovených specifikaci je povolená odvchylka +/- 10 %. Přílohy: produktová brožura HotDog, https://www.
'

V Kuřimi dne 10. 10. 2022

Zpracoval:

Digitálně podepsal Ing Radim
Bedanng DN:c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-63493179,

, o=DAHLHAUSEN CZ, spol. S
r.o., ou=1, cn=lng RadimFaC m Bedan,sn=Bedan,

givenName=Radim,
serialNumber=P681117,
title=jednate1

3ecan '"um"°"·'°·'°""""

+02'00'


